



Městský úřad Žatec
náměstí Svobody 1,
438 01 Žatec

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE: 8.11.2022
NAŠE Č.J.: MUZA 47697/2022
SPIS.ZN: MUZAS/47418/2022/USM
PRACOVIŠTĚ : **náměstí Svobody 1**
VYŘIZUJE [REDAKCE]
TEL:
E-MAIL:

Advokátní kancelář CINK a partneři, s.r.o.
Veslavínova 363/33
301 00 Plzeň

DATUM: 16.11.2022

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Žatec, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „InfZ“) od Vás dne 08.11.2022 obdržel žádost o poskytnutí informací.

Ve své žádosti žádáte o poskytnutí následujících informací, cituji:

„ *Vážení,*

*na žádost našeho klienta Vás tímto zdvořile žádáme o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, zda v případě vjezdu **Městské hromadné dopravy (nikoliv linkového spoje) na autobusový terminál jsou tyto vjezdy MHD zpoplatněny? Dále Vás požádáme o sdělení, zda v minulých 8 letech byly tyto vjezdy zpoplatněny?***

*Současně Vás zdvořile žádáme o sdělení, pokud tyto vjezdy zpoplatněny jsou, tak jaká je **cena za 1 vjezd** a co přesně pod 1 vjezd lze subsumovat (například vyložení cestujících, využití parkoviště pro autobus, využití WC pro řidiče, využití tzv. šoférky pro řidiče, apod.).*

*Předem děkujeme za odpověď a žádáme zaslání odpovědi do datové schránky ID: **anuu7aw**.*

”

K Vaší žádosti poskytujeme požadované informace:

- 1) Vjezd vozidel městské hromadné dopravy na autobusový terminál v Žatci není zpoplatněn.
- 2) V minulých osmi letech vjezd vozidel městské hromadné dopravy na autobusový terminál v Žatci nebyl zpoplatněn.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Žatec:

<https://www.mesto-zatec.cz/radnice/povinne-informace/poskytnute-informace/>.

